[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ
«07» декабря  2011 г.                                                                                       № 76
«О внесении изменений в п.5 Решения Городской Думы

МО «Городское поселение «Г. Ермолино» № 67 от 02.11.2011г.

«Об установлении налога на имущество физических лиц на

Территории МО «Городское поселение «Г. Ермолино»»
 В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино»,  на основании обращения главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Внести в п.5 Решения Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» № 67 от 02.11.2011 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО «Городское поселение «Г. Ермолино» и читать в следующей редакции: « Установить срок уплаты налога на имущество физических лиц 1 ноября года следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Бодров В.В.

Глава МО «Городское поселение «Город   Ермолино»

Отп.  7 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
1 – ИФНС №6